

Janáčkova akademie múzických umění
Beethovenova 650/2
602 00 Brno-střed
DIČ: CZ62156462 IČ: 62156462

Strana: 1 z 1

Dodavatel: 103854
DIČ: CZ28287967 IČ: 28287967

Objednávka číslo: 3530084367
ze dne: 26.04.2021

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.,
Tovární 807
664 61 Rajhrad
Česká republika

Zboží dodejte na adresu:
Janáčkova akademie múzických umění
Divadelní fakulta
Mozartova 1
662 15 Brno

Odběratel-fakturační adresa
Janáčkova akademie múzických umění
Divadelní fakulta
Mozartova 1
662 15 Brno

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu! Děkujeme.

Datum dodání: **Měsíc 05.2021**

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	DPH	Celk.vč.DPH
SL Jinde neuvedené opravy	1 JV	83.010,00		83.010,00

Na základě přiložené cenové nabídky objednáme opravu systému ústředního topení ve Studiu Marta.
Předpokládaný termín provedení květen 2021. Kontaktní osoba:

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

83.010,00

Podpis odpovědné osoby

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá a zavazuje se řídit se obsahem takto uzavřené smlouvy.

Datum, jméno a podpis

26.4.2021

Janáčkova akademie múzických umění je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního ani jiného veřejného rejstříku

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.**Tovární 807****Rajhrad 664 61**

Mob tel:

E-mail:

www.profitteam.cz

Tepelná čerpadla ,rekuperace vzduchu -řízené větrání, klimatizace a chlazení

Cenová nabídka: Uprava větve topení**Datum: 30.03.2021****Akce: Studio Marta****Investor:**

Zpracoval

č.p.	Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1	Čerpadlová skupina pro regulaci teploty se směšovacím ventilem a čerpadlem	25-60	1	17 148,00 Kč	17 148,00 Kč
2	Potrubí Steel press vč tvarovek a montáže	38	22	875,00 Kč	19 250,00 Kč
3	Uchycení potrubí	38	22	85,00 Kč	1 870,00 Kč
4	Izolace tepelná vř montáže	38	22	155,00 Kč	3 410,00 Kč
5	Uzavírací armatury vypouštěcí armatury a ovz ventily	sou	1	6 450,00 Kč	6 450,00 Kč
6	Napojení na stávasjící rozvod ústředního vytápění v strojovně	sou	1	8 588,00 Kč	8 588,00 Kč
7	Uprava rozvodu potrubí u rozdělovače a sběrače topné vody	sou	1	7 536,00 Kč	7 536,00 Kč
8	Technické a koordinační zajištění zakázky	pol	0,07	25 855,00 Kč	1 809,85 Kč
9	Ostatní náklady a režie	sou	1	154,00 Kč	154,00 Kč
10	Montážní a těsnící materiál	sou	1	965,00 Kč	965,00 Kč
11	Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	sou	1	1 222,00 Kč	1 222,00 Kč
12	Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů- reciklační poplatek	sou	1	200,00 Kč	200,00 Kč
13	Cena celkem bez DPH				68 602,85 Kč
14					